
Zarządzenie Nr XLV/16 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 15 listopada 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 

marca 2016 r., Nr XIV/127/16 z dnia 15 czerwca 2016 r., Nr XVI/145/16 z dnia 29 września 

2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr VII/16 z 

dnia 29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 kwietnia 2016 

r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XIX/16 z 

dnia 30 czerwca 2016 r., Nr XXII/16 z dnia 20 lipca 2016 r., Nr XXIII/16 z dnia 29 lipca 2016 

r., Nr XXVI/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXIX/16 z dnia 7 września 2016 r., Nr 

XXXI/16 z dnia 15 września 2016 r., Nr XXXIII/16 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXXV/16 

z dnia 11 października 2016 r., Nr XL/16 z dnia 25 października 2016 r., Nr XLI/16 z dnia 31 

października 2016 r., Nr XLII/16 z dnia XLII/16 z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

dochodów w wysokości 27.508.509,77 zł zwiększa się o kwotę 314.792,00 zł do kwoty 

27.823.301,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 314.792,00 zł do kwoty 27.460.849,42 zł. 

2.W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

wydatków w wysokości 27.329.015,44 zł zwiększa się o kwotę 314.792,00 zł do kwoty 

27.643.807,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 624.533,55 zł do kwoty 25.721.471,04 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 309.741,55 zł do  kwoty 1.922.336,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 



zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 314.792,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

750   Administracja publiczna 5.881,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5.881,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5.881,00 

852   Pomoc społeczna 308.911,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 300.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci  

300.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.911,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnym)  

8.911,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 314.792,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

750   Administracja publiczna 5.881,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5.881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5.881,00 

852   Pomoc społeczna 308.911,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 300.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 296.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2.790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.911,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8.911,00 

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 4270 - 244.911,14 

  4300 - 64.830,41 

  6050 309.741,55 - 

RAZEM   309.741,55 309.741,55 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XLV/16 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 15 listopada 2016 roku 

 

1. W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.309.2016.5 zwiększa się 

plan dochodów w dz. 750 rozdz. 75011 par. 2010 o kwotę 5.881,00 zł i plan wydatków w dz. 

750 rozdz. 75011 par. 4010 o kwotę 5.881,00 zł. 

2. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.360.2016.4 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85211 par. 2060 o kwotę 300.000,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85211 par. 3110 o kwotę 296.200,00 zł, par. 4010 o kwotę 

2.790,00, par. 4110 o kwotę 890,00 zł, par. 4120 o kwotę 120,00 zł. 

3. W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.322.2016.2 dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85219 par. 2030 o kwotę 8.911,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 par. 4010 o kwotę 8.911,00 zł. 

4. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień miedzy działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 309.741,55 zł.  

 

 

  

 
 


